
UCHWAŁA Nr .12.2024
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO

z dnia 5 września 2024 r.

w sprawie upoważnienia do składania oświadczenia woli w sprawach związanych
z prowadzeniem Centrum Kształcenia Zawodowego w Sierpcu

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., póz. 107.) oraz § 77 ust. l Statutu Powiatu
Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą Rady Powiatu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia
2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maź. Z 2019 r., póz. 499) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się:

Pana Stanisława Kosiorka

Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego w Sierpcu do składania
oświadczenia woli w sprawach związanych z prowadzeniem placówki oświatowej
w granicach zwykłego zarządu.

§ 2. Upoważnienie obejmuje w szczególności:

1. Dysponowanie przyznanymi w budżecie powiatu środkami finansowymi
i planowanie ich zgodnie z obowiązującymi zasadami i przepisami prawa.

2. Jeżeli z przepisów wynika, że do zrealizowania zaplanowanych zadań
niezbędna jest forma szczególna (zamówienie publiczne), ich realizacja może nastąpić
w granicach przyznanego budżetu, do kwoty zamówienia niższej niż 130.000,00 zł
netto. Realizacja zamówienia publicznego o wartości równej bądź wyższej niż
130.000,00 zł netto, wymaga uzyskania odrębnej zgody Zarządu Powiatu.

§ 3.1.Upoważnienie jest ważne do czasu jego odwołania.
2. Ustanie stosunku pracy związane z zajmowanym stanowiskiem powoduje

unieważnienie upoważnienia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1) Przemysław Burzyński - Przewodniczący

2) Piotr Łukasz Rzeszotarski - Członek

3) Sławomir Grzegorz Kry stek - Członek

4) Dariusz Lazarowski - Członek

5) Mariusz Olewnik - Członek


